

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN

GEDUNG PRIJADI PRAPTOSUHARDJO II LANTAI 3 JALAN LAPANGAN BANTENG TIMUR NO.2-4 JAKARTA 10710 TELEPON 344-9230 (20 SALURAN) PWS.5200, (021) 3456547 (021) 3459617 FAKSIMILE (021) 3459617 SITUS http://www.djpbn.kemenkeu.go.id

Nomor

S- 8930 /PB/2018

15 November 2018

Sifat

Segera

Lampiran

2

Hal

Pemeliharaan Perangkat Jaringan pada Data

Center (DC) Kementerian Keuangan

Yth. Para Direktur Utama Bank/Pos Persepsi Di Seluruh Indonesia

Dalam rangka pemeliharaan perangkat jaringan pada *Data Center* (DC) Kementerian Keuangan, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Dalam rangka menjaga kelangsungan layanan teknologi informasi dan komunikasi Kementerian Keuangan, akan dilaksanakan pemeliharaan perangkat jaringan pada Data Center (DC) Kementerian Keuangan pada hari Minggu tanggal 18 November 2018 mulai pukul 00.01 s.d. 06.00 WIB.
- 2. Kegiatan pemeliharaan dimaksud akan berpengaruh pada akses perangkat server yang terkoneksi melalui perangkat jaringan dimaksud, termasuk akses pada sistem penerimaan negara (MPN G2) dan berpotensi downtime.
- 3. Berdasarkan hal dimaksud, dengan ini diminta bantuan Saudara agar menyeberluaskan informasi berikut kepada para nasabah atau wajib pajak/wajib bayar/wajib setor untuk menghindari transaksi pada waktu pelaksanaan pemeliharaan perangkat dimaksud.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama Saudara kami ucapkan terima kasih.

Direktur Jenderal Perbendaharaan, Direktur Pengelolaan Kas Negara,

dyk Choiroel 14

Tembusan:

- 1. Direktur Jenderal Perbendaharaan
- 2. Direktur Jenderal Anggaran
- 3. Direktur Jenderal Bea dan Cukai
- 4. Direktur Jenderal Pajak
- 5. Kepala Pusat Sistem Informasi dan Teknologi Keuangan
- 6. Direktur Sistem Informasi dan Teknologi Perbendaharaan
- 7. Kepala KPPN Khusus Penerimaan